

ROZPOČET

Stavba: Oprava MK 1- Borová,délka 480 m

Objekt:

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 12.5.2026

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 459 238,00	354,127
5	Komunikace					1 421 630,00	354,127
1	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 680,000	95,00	159 600,00	317,638
2	572701111	Vyspravení výtluč na krajnicích nebo komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	24,000	840,00	20 160,00	35,532
3	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 570,000	16,00	25 120,00	0,958
4	577144121	Asfaltový beton ABS (ACO 11) I tl 50 mm š nad 3 m	m2	1 570,000	380,00	596 600,00	0,000
5	577145121	Asfaltový beton ABH I vrstva obrusná (ACO 16) tl 50 mm š nad 3 m	m2	1 570,000	395,00	620 150,00	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					37 608,00	0,000
6	938902101	Čištění příkopů nezpevněných š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3	m	320,000	25,00	8 000,00	0,000
99	Přesun hmot					18 408,00	0,000
7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	354,000	52,00	18 408,00	0,000
8	938902104	Úpravy kolem poklopů kanalizace	ks	8,000	1 400,00	11 200,00	0,000
<u>Celkem</u>						<u>1 459 238,00</u>	<u>354,127</u>

LTM Litomyšl, spol. s r.o.

